


Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

CronoVerticalCDO
Donne
1. 13 Stampanoni, Paola 1985 F40 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:48:24,2 --

2. 14 Tunesi, Melanie 1976 F40 CDO BIKE&RUN 6596 Gordola 00:57:33,9 +9:09,7

3. 17 Serafini, Susanna 1974 F50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:57:47,5 +9:23,3

4. 67 Polti, Ylenia 1972 F50 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:58:50,6 +10:26,4

5. 25 Pugni-Pedrotti, Chiara 1970 F50 SP LOCARNESE 6616 6616 Losone 00:59:25,9 +11:01,7

6. 16 Gadoni, Valeria 1981 F40 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:59:36,0 +11:11,8

7. 36 Bartolomei, Cristina 1986 F20 ATL. GAVIRATE 21050 Cantello 01:00:04,2 +11:40,0

8. 22 Gianini, Caterina 1986 F20 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 01:00:32,0 +12:07,8

9. 15 van Summeren, Saskia 1982 F40 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:01:15,4 +12:51,2

10. 68 Vollmeier, Paola 1967 F50 SAM MASSAGNO 7514 Sils-Maria 01:02:44,4 +14:20,2

11. 54 Grassi, Giulia 1985 F40 SEV 6676 Bignasco 01:09:00,0 +20:35,8

12. 40 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:10:10,0 +21:45,8

13. 53 Isenschmid (-Holtz), 1983 F40  6953 Lugaggia 01:10:49,6 +22:25,4

14. 29 Borgna, Franca 1997 F20 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:11:31,1 +23:06,9

15. 23 Virgilio, Rosy 1984 F40 CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 01:15:00,3 +26:36,1

16. 24 Sala, Alessia 1992 F20  6517 Arbedo 01:15:25,3 +27:01,1

17. 55 Borgna, Angela 1967 F50 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:17:17,5 +28:53,3

18. 56 Kessi, Célia 2009 U18F  6516 Cugnasco 01:26:10,0 +37:45,8

DNS 45 Scenini, Elisa 1994 F20 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 2 Howald, Florian 1991 M20 O92 -PIANO MAGADINO 6500 Bellinzona 00:45:04,6 --

2. 64 Cairoli, Andrea 1973 M50 SKYRACE 6527 Lodrino 00:45:35,8 +31,2

3. 3 Bonanomi, Andrea 1983 M40 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:46:31,3 +1:26,7

4. 5 Gnesa, Stefano 1992 M20 CDO BIKE&RUN 6596 Gordola 00:47:59,3 +2:54,7

5. 10 Massera, Fabio 1968 M50 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 00:48:24,2 +3:19,6

6. 60 Pantini, Gianni 1982 M40 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 00:48:41,2 +3:36,6

7. 27 Cellerino, Daniel 1998 M20  6853 Ligornetto 00:48:50,0 +3:45,4

8. 7 Scherini, Alex 1993 M20 G.S.OROBIE 6513 Monte Carasso 00:50:06,6 +5:02,0

9. 4 Stampanoni, Elia 1977 M40 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:50:52,4 +5:47,8

10. 21 Gygax, Samuele 2010 U18M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:51:36,5 +6:31,9

11. 19 Giottonini, Matteo 1985 M40 RC BELLINZONA 6937 Breno 00:53:41,9 +8:37,3

12. 69 Bossi, Ruben 1988 M20  6533 Lumino 00:54:05,7 +9:01,1

13. 6 Martignoni, Luca 1993 M20 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:54:33,7 +9:29,1

14. 9 Sacchi, Joel 1988 M20 ASS. GREINA TRAIL 6537 Lodrino 00:55:22,5 +10:17,9

15. 1 Bonardi, Manuel 1987 M20 TOPO ATHLETIC/PIDAGGIA 22010 Carlazzo (co) 00:55:32,8 +10:28,2

16. 11 Cattori, Jean Marc 1974 M50 CDO BIKE&RUN 7000 Coira 00:55:34,5 +10:29,9

17. 18 Horn, Lorenz 1978 M40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:56:00,7 +10:56,1

18. 43 Caccia, Claudio 1965 M60  6673 Maggia 00:58:49,7 +13:45,1

19. 39 Gambonini, Davide 1968 M50 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca 00:59:57,6 +14:53,0

20. 63 Loustalot, Yves 2002 M20  6648 Minusio 01:01:08,1 +16:03,5

21. 65 Del Ponte, Martino 2002 M20 VERBANO UNIHOCKEY 6516 Cugnasco 01:01:59,0 +16:54,4

22. 41 Morisoli, Paolo 1970 M50 PORSCEI SELVADIGH 6513 Monte Carasso 01:02:33,1 +17:28,5

23. 44 Moschini, Mauro 1976 M40 MARCI RUNNERS 21061 Maccagno Con Pino E 01:03:22,2 +18:17,6

24. 58 Fluck, Jonas 1984 M40  6516 Cugnasco 01:03:29,6 +18:25,0
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

25. 26 Ramelli, Nicola 1963 M60 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 01:03:51,9 +18:47,3

26. 34 Balmelli, Daniele 1977 M40 GORT RODI TREMORGIO 6777 Quinto 01:04:15,4 +19:10,8

27. 28 Muri, Giorgio 1955 M70 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 01:05:18,1 +20:13,5

28. 71 Marzullo, Davide 1986 M20  6900 Lugano 01:06:03,9 +20:59,3

29. 70 Casavecchia, Roberto 1973 M50 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6516 Cugnasco 01:06:49,6 +21:45,0

30. 50 Besomi, Matteo 1960 M60 USC - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 01:06:50,1 +21:45,5

31. 51 Sgarbanti, Claudio 1974 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:07:21,5 +22:16,9

32. 42 Zoppi, Stefano 1971 M50 GO VALLEMAGGIA 6672 Gordevio 01:08:21,0 +23:16,4

33. 61 Pantini, Gioele 2011 U18M CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 01:08:56,3 +23:51,7

34. 57 Fluck, Samir 2008 U18M  6516 Cugnasco 01:09:00,8 +23:56,2

35. 37 Fraquelli, Giancarlo 1962 M60 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:09:07,1 +24:02,5

36. 20 Beretta, Devid 2009 U18M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:12:13,8 +27:09,2

37. 8 Bellan, Alessandro 1980 M40 RUNCARD FIDAL 21044 Cavaria Con Premezzo 01:12:24,7 +27:20,1

38. 66 Regazzi, Sascha 2002 M20  6579 Piazzogna 01:13:51,7 +28:47,1

39. 59 Rappo, Sandro 2001 M20  6516 Cugnasco 01:13:52,5 +28:47,9

40. 62 Menozzi, Franco 1963 M60 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno 01:14:34,0 +29:29,4

41. 32 Beretta, Adriano 1970 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:20:10,8 +35:06,2

42. 31 Roos, Heinz 1955 M70 O92 -PIANO MAGADINO 6516 Cugnasco 01:20:51,1 +35:46,5

43. 30 Rappo, Nico 1998 M20  6516 Cugnasco 01:20:58,0 +35:53,4

44. 33 Pasta, Claudio 1960 M60  6918 Figino 01:24:04,5 +38:59,9

45. 38 Giovannacci, Athos 2002 M20  6516 Cugnasco 01:24:07,9 +39:03,3

46. 52 Malossa, Daniele 1973 M50  6516 Cugnasco 01:24:26,3 +39:21,7

DNS 12 Cavadini, Enrico 1968 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 35 Lapina, Piergiacomo 1954 M70 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS DNS

Crono Vertical CDO - 06/09/2025
Classifica Generale 

Associazione Casa dell'Ottica Bike & Run Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 3 di 10



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Kids Cross CDO
Uomini
DNS 10 Tunesi, Alex 2013 Volpi M  6596 Gordola DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Walking CDO
Donne
1. 86 Gemperle, Laura 1975 DONN  6516 Cugnasco 01:30:49,9 --

2. 90 Barloggio, Dirce 1957 DONN CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:30:49,9 +0,0

3. 89 Bernasconi, Céline 1980 DONN PERFORMANCE SPORT 6600 Solduno 01:30:49,9 +0,0

4. 87 Lupatini Gianotti, Luana 1980 DONN  6516 Cugnasco 01:30:50,3 +0,4

DNS 88 Ferretti, Ezia 1958 DONN CAS LOCARNO 6516 Cugnasco DNS DNS

Numero di record: 73
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

CronoVerticalCDO
F20
1. 36 Bartolomei, Cristina 1986 ATL. GAVIRATE 21050 Cantello 01:00:04,2 --

2. 22 Gianini, Caterina 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 01:00:32,0 +00:27

3. 29 Borgna, Franca 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:11:31,1 +11:26

4. 24 Sala, Alessia 1992  6517 Arbedo 01:15:25,3 +15:21

5. 56 Kessi, Célia 2009  6516 Cugnasco 01:26:10,0 +26:05

DNS 45 Scenini, Elisa 1994 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso DNS
F40
1. 13 Stampanoni, Paola 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:48:24,2 --

2. 14 Tunesi, Melanie 1976 CDO BIKE&RUN 6596 Gordola 00:57:33,9 +09:09

3. 16 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:59:36,0 +11:11

4. 15 van Summeren, Saskia 1982 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 01:01:15,4 +12:51

5. 54 Grassi, Giulia 1985 SEV 6676 Bignasco 01:09:00,0 +20:35

6. 53 Isenschmid (-Holtz), Florence 1983  6953 Lugaggia 01:10:49,6 +22:25

7. 23 Virgilio, Rosy 1984 CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 01:15:00,3 +26:36

F50
1. 17 Serafini, Susanna 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:57:47,5 --

2. 67 Polti, Ylenia 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 00:58:50,6 +01:03

3. 25 Pugni-Pedrotti, Chiara 1970 SP LOCARNESE 6616 6616 Losone 00:59:25,9 +01:38

4. 68 Vollmeier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 7514 Sils-Maria 01:02:44,4 +04:56

5. 40 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:10:10,0 +12:22

6. 55 Borgna, Angela 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:17:17,5 +19:30
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 2 Howald, Florian 1991 O92 -PIANO MAGADINO 6500 Bellinzona 00:45:04,6 --

2. 5 Gnesa, Stefano 1992 CDO BIKE&RUN 6596 Gordola 00:47:59,3 +02:54

3. 27 Cellerino, Daniel 1998  6853 Ligornetto 00:48:50,0 +03:45

4. 7 Scherini, Alex 1993 G.S.OROBIE 6513 Monte Carasso 00:50:06,6 +05:02

5. 69 Bossi, Ruben 1988  6533 Lumino 00:54:05,7 +09:01

6. 6 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:54:33,7 +09:29

7. 9 Sacchi, Joel 1988 ASS. GREINA TRAIL 6537 Lodrino 00:55:22,5 +10:17

8. 1 Bonardi, Manuel 1987 TOPO ATHLETIC/PIDAGGIA 22010 Carlazzo (co) 00:55:32,8 +10:28

9. 63 Loustalot, Yves 2002  6648 Minusio 01:01:08,1 +16:03

10. 65 Del Ponte, Martino 2002 VERBANO UNIHOCKEY 6516 Cugnasco 01:01:59,0 +16:54

11. 71 Marzullo, Davide 1986  6900 Lugano 01:06:03,9 +20:59

12. 66 Regazzi, Sascha 2002  6579 Piazzogna 01:13:51,7 +28:47

13. 59 Rappo, Sandro 2001  6516 Cugnasco 01:13:52,5 +28:47

14. 30 Rappo, Nico 1998  6516 Cugnasco 01:20:58,0 +35:53

15. 38 Giovannacci, Athos 2002  6516 Cugnasco 01:24:07,9 +39:03
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M40
1. 3 Bonanomi, Andrea 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:46:31,3 --

2. 60 Pantini, Gianni 1982 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 00:48:41,2 +02:09

3. 4 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:50:52,4 +04:21

4. 19 Giottonini, Matteo 1985 RC BELLINZONA 6937 Breno 00:53:41,9 +07:10

5. 18 Horn, Lorenz 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:56:00,7 +09:29

6. 44 Moschini, Mauro 1976 MARCI RUNNERS 21061 Maccagno Con Pino E Veddasca 01:03:22,2 +16:50

7. 58 Fluck, Jonas 1984  6516 Cugnasco 01:03:29,6 +16:58

8. 34 Balmelli, Daniele 1977 GORT RODI TREMORGIO 6777 Quinto 01:04:15,4 +17:44

9. 8 Bellan, Alessandro 1980 RUNCARD FIDAL 21044 Cavaria Con Premezzo 01:12:24,7 +25:53

M50
1. 64 Cairoli, Andrea 1973 SKYRACE LODRINO-LAVERTEZZO 6527 Lodrino 00:45:35,8 --

2. 10 Massera, Fabio 1968 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 00:48:24,2 +02:48

3. 11 Cattori, Jean Marc 1974 CDO BIKE&RUN 7000 Coira 00:55:34,5 +09:58

4. 39 Gambonini, Davide 1968 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca 00:59:57,6 +14:21

5. 41 Morisoli, Paolo 1970 PORSCEI SELVADIGH 6513 Monte Carasso 01:02:33,1 +16:57

6. 70 Casavecchia, Roberto 1973 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6516 Cugnasco 01:06:49,6 +21:13

7. 51 Sgarbanti, Claudio 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:07:21,5 +21:45

8. 42 Zoppi, Stefano 1971 GO VALLEMAGGIA 6672 Gordevio 01:08:21,0 +22:45

9. 32 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:20:10,8 +34:35

10. 52 Malossa, Daniele 1973  6516 Cugnasco 01:24:26,3 +38:50

DNS 12 Cavadini, Enrico 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M60
1. 43 Caccia, Claudio 1965  6673 Maggia 00:58:49,7 --

2. 26 Ramelli, Nicola 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 01:03:51,9 +05:02

3. 50 Besomi, Matteo 1960 USC - BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 Tesserete 01:06:50,1 +08:00

4. 37 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:09:07,1 +10:17

5. 62 Menozzi, Franco 1963 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno 01:14:34,0 +15:44

6. 33 Pasta, Claudio 1960  6918 figin Figino 01:24:04,5 +25:14

M70
1. 28 Muri, Giorgio 1955 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona 01:05:18,1 --

2. 31 Roos, Heinz 1955 O92 -PIANO MAGADINO 6516 Cugnasco 01:20:51,1 +15:33

DNS 35 Lapina, Piergiacomo 1954 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS
U18+U20M
1. 21 Gygax, Samuele 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:51:36,5 --

2. 61 Pantini, Gioele 2011 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia 01:08:56,3 +17:19

3. 57 Fluck, Samir 2008  6516 Cugnasco 01:09:00,8 +17:24

4. 20 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:12:13,8 +20:37
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Walking CDO

1. 86 Gemperle, Laura 1975  6516 Cugnasco 01:30:49,9 --

2. 90 Barloggio, Dirce 1957 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:30:49,9 +00:00

3. 89 Bernasconi, Céline 1980 PERFORMANCE SPORT 6600 Solduno 01:30:49,9 +00:00

4. 87 Lupatini Gianotti, Luana 1980  6516 Cugnasco 01:30:50,3 +00:00

DNS 88 Ferretti, Ezia 1958 CAS LOCARNO 6516 Cugnasco DNS

Numero di record: 73
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